
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Пленарне засідання сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

21 жовтня 2021 року № 309 
 

  
Про погодження кандидатури І. Близнюка для нагородження  

Почесною грамотою Верховної Ради України  
 
 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від  
15 грудня 2005 року № 3216-IV «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради 
України "Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України"», відповідно до 
рекомендацій постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та 
дотримання прав учасників АТО від 21 жовтня 2021 року, 

 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
порушити клопотання перед Верховною Радою України про нагородження за 

багаторічну сумлінну працю, активну громадянську позицію, вагомі досягнення у 
реалізації реформи децентралізації влади та місцевого самоврядування 
 

Почесною грамотою Верховної Ради України 
 
     БЛИЗНЮКА 
Івана Федоровича 

– депутата Полтавської обласної ради 
восьмого скликання. 

 

 

 

        ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ  


